
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    60 п.3/15/VIII  

 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації з нормативної  

грошової оцінки земельної ділянки 

  

 

Розглянувши звернення ЧЕРНІКОВА Володимира Володимировича, з 

метою сприяння соціально-економічному розвитку Старокостянтинівської 

міської територіальної громади, керуючись Законом України «Про оцінку 

земель», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

Надати Старокостянтинівській міській територіальній громаді в особі 

Старокостянтинівської міської ради дозвіл на виготовлення технічної 

документації з нормативної грошової оцінки розташованої в с. Вербородинці 

Вербородинського старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області 

земельної ділянки площею 3,0505 га для рибогосподарських потреб 

(КВЦПЗ: 10.10.07; кадастровий номер 6824280900:01:003:0024).  

 

 

 

Міський голова                           підпис                                  Микола МЕЛЬНИЧУК 


